Jumlah Saham Seri A   826.649.175 165.329.835.000 8,1
Saham Seri B

1.   BPKH 7.776.317.916 777.631.791.600 76,2
2.   Islamic Development Bank (IsDB) 1.020.770.234 102.077.023.400 10,0
3.   Reza Rhenaldi Syaiful 170.265.710 17.026.571.000 1,7
4.   Dewi Monita 170.250.000 17.025.000.000 1,7
5.   Andre Mirza Hartawan, MBA, Ir. 169.500.000 16.950.000.000 1,7
6.   KOPKAPINDO 8.875.765 887.576.500 0,1
7.   Masyarakat (masing-masing dibawah 5%) 65.073.535 6.507.353.500 0,6

Jumlah Saham Seri B 9.381.053.160 938.105.316.000 91,9
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 10.207.702.335 1.103.435.151.000 100
Saham dalam Portepel 72.965.648.490 4.496.564.849.000

Sampai dengan tanggal Prospektus ini diterbitkan, Perseroan tidak memiliki saham
treasuri.
Struktur Permodalan Perseroan Setelah PMHMETD VI
Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam PMHMETD VI ini dilaksanakan
seluruhnya oleh pemegang saham Perseroan, kecuali pemegang saham Perseroan yang
menyatakan mengalihkan haknya, maka struktur permodalan dan susunan pemegang
saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD VI secara proforma adalah sebagai
berikut:

Uraian dan Keterangan Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp) (%)

Modal Dasar
Saham Seri A, Nilai Nominal Rp200 setiap saham 826.649.175 165.329.835.000 1,0
Saham Seri B, Nilai Nominal Rp100 setiap saham 42.346.701.650 4.234.670.165.000  50,9
Saham Seri C, Nilai Nominal Rp30 setiap saham 40.000.000.000 1.200.000.000.000  48,1
Jumlah Modal Dasar 83.173.350.825 5.600.000.000.000  100,0
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Saham Seri A

1.   KOPKAPINDO 133.136.480 26.627.296.000 0,3
2.   BPKH 232.408.095 46.481.619.000 0,5
3.   Reza Rhenaldi Syaiful 261.880 52.376.000 0,0
4.   Masyarakat (masing-masing dibawah 5%) 460.842.720 92.168.544.000 0,9

Jumlah Saham Seri A 826.649.175 165.329.835.000 1,7
Saham Seri B

1.   BPKH 7.776.317.916 777.631.791.600 15,5
2.   Islamic Development Bank (IsDB) 1.020.770.234 102.077.023.400 2,0
3.   Reza Rhenaldi Syaiful 170.265.710 17.026.571.000 0,3
4.   Dewi Monita 170.250.000 17.025.000.000 0,3
5.   Andre Mirza Hartawan, MBA, Ir. 169.500.000 16.950.000.000 0,3
6.   KOPKAPINDO 8.875.765 887.576.500 0,0
7.   Masyarakat (masing-masing dibawah 5%) 65.073.535 6.507.353.500 0,1

Jumlah Saham Seri B 9.381.053.160 938.105.316.000 18,8
Saham Seri C

1.   BPKH 31.234.031.443 937.020.943.290 62,4
2.   Islamic Development Bank (IsDB) 3.981.003.913 119.430.117.378 8,0
3.   Reza Rhenaldi Syaiful 665.057.601 19.951.728.030 1,3
4.   Dewi Monita 663.975.000 19.919.250.000 1,3
5.   Andre Mirza Hartawan, MBA, Ir. 661.050.000 19.831.500.000 1,3
6.   KOPKAPINDO 553.847.756 16.615.432.665 1,1
7.   Masyarakat (masing-masing dibawah 5%) 2.051.073.395 61.532.201.835 4,1

Jumlah Saham Seri C 39.810.039.107 1.194.301.173.210 79,6
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 50.017.741.442 2.297.736.324.210 100,0
Saham dalam Portepel 33.155.609.383 3.302.263.675.805  100,0

Dalam hal HMETD yang ditawarkan dalam PMHMETD VI ini tidak dilaksanakan
seluruhnya oleh pemegang saham Perseroan, kecuali pemegang saham Perseroan
yang menyatakan melaksanakan haknya dan menerima serta melaksanakan pengalihan
hak, maka pembeli siaga akan mengambil sebagian atau seluruh sisa saham yang tidak
dilaksanakan, sehingga struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
sebelum dan setelah PMHMETD VI secara proforma adalah sebagai berikut:

Uraian dan Keterangan Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp) (%)

Modal Dasar
Saham Seri A, Nilai Nominal Rp200 setiap saham 826.649.175 165.329.835.000 1,0
Saham Seri B, Nilai Nominal Rp100 setiap saham 42.346.701.650 4.234.670.165.000  50,9
Saham Seri C, Nilai Nominal Rp30 setiap saham 40.000.000.000 1.200.000.000.000  48,1
Jumlah Modal Dasar 83.173.350.825 5.600.000.000.000  100,0
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Saham Seri A

1.   KOPKAPINDO 133.136.480 26.627.296.000 0,3
2.   BPKH 232.408.095 46.481.619.000 0,5
3.   Reza Rhenaldi Syaiful 261.880 52.376.000 0,0

4.   Masyarakat (masing-masing dibawah 5%) 460.842.720 92.168.544.000 1,1

Jumlah Saham Seri A 826.649.175 165.329.835.000 1,9
Saham Seri B

1.   BPKH 7.776.317.916 777.631.791.600 17,9
2.   Islamic Development Bank (IsDB) 1.020.770.234 102.077.023.400 2,3
3.   Reza Rhenaldi Syaiful 170.265.710 17.026.571.000 0,4
4.   Dewi Monita 170.250.000 17.025.000.000 0,4
5.   Andre Mirza Hartawan, MBA, Ir. 169.500.000 16.950.000.000 0,4
6.   KOPKAPINDO 8.875.765 887.576.500 0,0
7.   Masyarakat (masing-masing dibawah 5%) 65.073.535 6.507.353.500 0,1

Jumlah Saham Seri B 9.381.053.160 938.105.316.000 21,5
Saham Seri C

1.   BPKH 33.333.333.334 1.000.000.000.020 76,6
Jumlah Saham Seri C 33.333.333.334 1.000.000.000.020 76,6
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 43.541.035.669 2.103.435.151.020 100,0
Saham dalam Portepel 39.632.315.156 3.496.564.848.980

Sesuai dengan POJK NO. 32/2015, apabila pemegang saham Perseroan tidak
melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru yang ditawarkan dalam PMHMETD VI
ini sesuai dengan porsi sahamnya, dapat mengalami penurunan persentase kepemilikan
sahamnya dalam Perseroan (terdilusi) sampai dengan maksimum 79,60% (tujuh puluh
sembilan koma enam nol persen).
Tanggal terakhir pelaksanaan HMETD adalah tanggal 31 Desember 2021 dimana hak
yang tidak dilaksanakan setelah tanggal tersebut menjadi tidak berlaku lagi. Dalam hal
pemegang saham memiliki HMETD dalam bentuk pecahan, maka hak atas pecahan
efek tersebut akan menjadi milik Perseroan dan wajib dijual oleh Perseroan serta hasil